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Editörden…

 8. sayımızı yayımlarken içimizde büyük bir heyecan var. Bugüne kadar kendi yağında 
kavrulan dergimiz, 8. sayısında ilk defa DergiPark üzerinde alan adı almaya hak kazandı ve 
varlığını daha profesyonel bir platformda sürdürmeye başladı. Bizler de bu sorumluluğun 
bilincinde olarak dergimizi daha ilerilere götürmek için kollarımızı bir daha sıvadık. Temmuz 
2024 tarihinde DergiPark, yaptığı bir duyuru ile bünyesindeki dergilerden dergi kurullarının 
yeni uygulamaya göre düzenlenmesini istedi. Bunun üzerine Güzel Sanatlar Temel alanı ve 
ilişkili alanlardan değerli akademisyenlere başvurup, onaylarını alarak dergimize yeni bir “Bi-
lim ve Sanat Danışma Kurulu” oluşturduk. Kurulumuzun üyeleri ülke sathındaki üniversiteler-
de ve Güzel Sanatlar Temel Alanı ile ilişkili alanların altında görev yapmakta olan son derece 
değerli akademisyenlerden oluşmakta. Bu armoninin, ilerleyen sayılarımızda bizlerin dergi 
yönetimine kolaylık sağlayacağını ve dergiye gelen araştırmaların niteliğini daha üst seviyeye 
çıkaracağının bilincindeyiz. Öte yandan dergimizin ulusal ve uluslararası indekslerde taran-
ması için yaptığımız başvuruların olumlu sonuçlandığını bildirmek isteriz. Dergimiz şu anda 
uluslararası indekslerde taranır bir duruma gelmiş durumdadır.
 Yapay zekâ ile üretilen sanat ve tasarım ürünlerinin varlığını hepimiz biliyoruz. Cami-
amız içinde, yapay zekâ ile ilgili çok çeşitli yaklaşım ve fikirler bulunmakta. Günümüz pers-
pektifinden bakıldığında yapay zekâ ile üretilen sanat ve tasarım ürünlerinin durumu aşikâr 
ancak gelecekte neler olacağını ve var olan fikirlerin ne yöne ilerleyeceğini sadece tahmin 
edebiliyoruz. Bu vesile ile teması yapay zekâ olan makalemizi bu çerçevede değerlendirdik.
 Güzel Sanatlar Temel Alanı birçok farklı disiplinden oluşmakta. 4 yaşına basan dergi-
mizde, bu farklı disiplinler arasından ilk defa Müzik alanından makalelerin başvuru yapmala-
rı ve hakem değerlendirmelerinin olumlu sonuçlanarak yayımlanmaları bizleri gururlandırdı. 
Dergimizin bilimsel yönüne güç ve armoni katan araştırmaları için müzisyen akademisyenle-
rimize teşekkür ediyoruz.
 D-Sanat’ın İngilizce makalelere de açık olduğunu kuruluş sürecimizde belirlemiştik 
ancak bu sayımızda ilk defa İngilizce bir araştırmanın Fotoğraf alanından başvuru yaptığını 
ve ülkemizin sahip olduğu çok değerli akademisyenlerden oluşan bir hakemlik süreci ile de 
kabul edildiğini gururla paylaşmak isteriz. 
 D-Sanat gelişme ve büyüme evrelerine hızla devam ediyor. Hedefimiz önümüzdeki 
akademik yılda TR-Dizin ve ULAKBİM tabanlarına kabul edilebilecek seviyeye ulaşmak. Bir 
sonraki sayımızda görüşünceye dek, esen kalın.
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Doç. Dr. Hami Onur BİNGÖL - Editör


